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Policy håraccessoar tävlingslag 

Föreningen har ett antal scrunchies och bows att välja på som föreningen köpt in.  Inför säsongen så 
väljer varje lag vad de ska ha. Finns det inte tillräckligt så köps det in. Inköpet kan göras av tränarna 
eller någon ansvarig i föreningen men styrelsen ska godkänna beloppet innan det beställs. I det fallet 
tränarna köper in görs det som ett utlägg och de får lämna in kvitto och begära ersättning.  I största 
möjligaste mån ska det som finns användas eller så görs kompletterande inköp ifall det inte finns 
tillräckligt av något.  

Om det är så att man byter håraccessoar under säsongen så ska de som tidigare lånats lämnas in och 
tränarna ansvarar för att alla håraccessoarer är insamlade och lämnas tillbaka i vårt materialförråd.  

I slutet av säsong ska håraccessoar återlämnas tillbaka med dräkten. Om dessa inte återlämnas vid 
säsongens slut riskerar man att bli återbetalningsskyldig. Tränarna tillsammans med någon ur 
styrelsen prickar av att de är återlämnade.  

Lagen kan välja att köpa in för sin lagkassa men då äger respektive aktiv sin egen håraccessoar. Väljer 
tränarna att köpa in för egen lagkassa ska design och färgval godkännas innan av styrelsen. Detta 
gäller för för både tävlingslag, träningslag samt tävlingsförvberedande lag.  

Om träningslag och tävlingsförberedande lag lånar håraccessoar inför uppvisning eller tyckartävling 
så lånas håraccessoaren över dagen och ska lämnas tillbaka till tränarna efter tävling eller uppvisning.  

Om håraccessoar ej lämnas tillbaka får aktiv betala mellan 50-250kr.  

 

Policy dräkt 

Under säsongen blir varje tävlingslag tilldelade dräkter. Aktiv lånar dräkt under hela säsongen och 
ansvarar för att dräkten tvättas efter varje tävling och att dräkten endast används vid tävlingar eller 
uppvisningar.  

När tävlingssäsong är över så återlämnas dräkten till någon ur styrelse vid ett insamlingstillfälle. Då 
ska dräkten vara i ett fint skick utan dålig lukt och fläckar.  

Om dräkten ej lämnas tillbaka kostar det aktiv 4000kr, lämnas den tillbaka i dåligt skick exempelvis 
med fläckar och illaluktande så kostar det 500kr.  

Träningslag och tävlingsförberedande lag lånar eventuellt dräkt vid uppvisning och dessa ska lämnas 
tillbaka direkt efter uppvisning. Dessa samlas in av tränarna. I de fall tävlingsförberedande lag åker på 
tyckartävling och lånar dräkt så ska dessa tvättas hemma och återlämnas till tränarna vid nästa 
träningstillfälle.  

 


